any of them as to the said President and Members so assembled or the major

part of them then present should appear necessary ; And We willed that all and

sundry such Bye- Laws, Statutes, Rules, and Ordinances to be made in manner

foresaid be duly observed and kept ; provided that such laws were not contrary

or repugnant in any manner to the laws of this Kingdom and the tenor of the

said Charter : And that the said Bye-Laws, Statutes , Rules , and Ordinances to

be imposed from time to time, or any repeal or alteration of them, or any of

them , should be agreed to, constituted, and confirmed by a general meeting of

the said President and Members to be called and held soon after the meeting

at which the same were made : And moreover We, out of Our special grace,

certain knowledge, and mere motion , granted and confirmed , and by the said

Charter for and Our successors granted and confirmed, to the said President

and other Members of the said Society all the property, sums of money, rights,,

advantages, benefits, securities, emoluments, powers, privileges and other matters

and affairs whatever which the said Society or any Member of the same should
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antehac habucrat, receperat , fruitus erat, exercuerat, jus habuerat, fecerat

vel egerat , TENENDA , HABENDA, RECIPIENDA , CAPIENDA ,

EXEQUENDA, et POTIUNDA, omnia et singula praemissa ultimo

memorata, per illos eorumque successores, et dictam corporationem ,

in perpetuum , et omnino, in modo tam amplo et benefico quam dicta

societas ullusve ejusdem socius antea tenuerat, fruitus erat, ct eadem

exercuerat : ET NOS pro nobis , haeredibus, et successoribus nostris

DECLARAVIMUS dictas literas patentes in omnibus et per omnia , in

jure validas et sufficientes futuras esse, secundum verum intentum et

intellectum earundem , sensu maxime benigno atque benefico, et pro

summa utilitate dictae corporationis, accipiendas, interpretandas, et

adjudicandas, ulla mala recitationc, defectu , ambiguitate, vel imperfectione ,

in dictis nostris literis patentibus, non obstante : Et nos pro nobis

haeredibus ct successoribus nostris , cum dicta corporatione seu corpore

politico, eorumque successoribus , pacti sumus, concessimus, et convenimus,

nos nostrosque haeredes et successores, a tempore in tempus, et omnibus

temporibus futuris, ad dictae corporationis seu corporis politici ,

eorumque successorum , humilem rcgatum et petitionem illis daturos

et concessuros omnia ea ulteriora aliaque privilegia, auctoritates,